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CUMPRIMENTO DE SENTENÇA CONTRA A FAZENDA PÚBLICA Nº 0016885-43.1988.4.02.5101/RJ
EXEQUENTE: ADALTO MENEZES BARBOSA

EXEQUENTE: ARLINDO SEVERINO

EXEQUENTE: FRANCISCO XAVIER FERNANDES

EXEQUENTE: PAULO DE AZEVEDO

EXEQUENTE: VALDIR FARIAS FRANCO

EXEQUENTE: JAIRO CADETE PEDROZA

EXEQUENTE: LUIZ SERGIO DUCLOS DO REGO

EXEQUENTE: EDISON GOMES DO VALLE

EXEQUENTE: TERESA CRISTINA BALBI DE FIGUEIREDO

EXEQUENTE: RITA DE CASSIA ROSA MOTA

EXEQUENTE: TANIA FRANCISCO DA SILVA

EXEQUENTE: ROBERTO SERGIO GARCIA DE CARVALHO

REPRESENTANTE LEGAL DO EXEQUENTE: NELSON PEREIRA (SUCESSOR)

EXEQUENTE: WILSON PEREIRA (SUCESSÃO)

EXEQUENTE: ARLINDO SANTOS DE OLIVEIRA

EXEQUENTE: EDMUNDO PEREIRA DE CARVALHO

EXEQUENTE: OSCAR WOELBERT

EXEQUENTE: TIBURCIO CURCINO DE ARAUJO

EXEQUENTE: LIDIA CADETE PEDROZA

EXEQUENTE: MARIA ELIZABETH JANNUZZI DO REGO

EXEQUENTE: EUVALDO MARQUES DE BARROS

EXEQUENTE: MARIA INES BALBI BERNARDO

EXEQUENTE: KATIA DRUMOND BEZERRA

EXEQUENTE: VANIA FRANCISCO DA SILVA

EXEQUENTE: SERGIO ROBERTO GARCIA DE CARVALHO

REPRESENTANTE LEGAL DO EXEQUENTE: MONICA PEREIRA DA SILVA (SUCESSOR)

EXEQUENTE: ANTONIO FRANCISCO DA COSTA FILHO

EXEQUENTE: DURVAL FERNANDES PEIXOTO

EXEQUENTE: JOAQUIM DE PINA

EXEQUENTE: SEBASTIAO MARIO FRANCISCO

EXEQUENTE: ANTONIO LUIZ CADETE PEDROZA

EXEQUENTE: MARCO ANTONIO DUCLOS DO REGO

EXEQUENTE: CELSO MARQUES DE BARROS

EXEQUENTE: JORGE DIAS FERREIRA

EXEQUENTE: SONIA REGINA DOS SANTOS ROSA

EXEQUENTE: JUSSARA GONCALVES SANTANA

EXEQUENTE: SANDRA CRISTINA GARCIA DE CARVALHO

REPRESENTANTE LEGAL DO EXEQUENTE: VENINA MARIA PEREIRA (SUCESSOR)

EXEQUENTE: AMADEU DE MESQUITA

EXEQUENTE: DOMINGOS ALVES FERNANDES

EXEQUENTE: JOAQUIM ANTONIO DA SILVA FILHO

EXEQUENTE: SAMUEL NERY GUARABIRA

EXEQUENTE: NUBIA CADETE PEDROZA

EXEQUENTE: FANY DUCLOS NUNES REGO

EXEQUENTE: LUCIA MARIA MARQUES DE BARROS

EXEQUENTE: CLAUDIA FERREIRA MIRANDA

EXEQUENTE: VERA LUCIA DOS SANTOS ROSA

EXEQUENTE: JUCIARA GONCALVES FERNANDES

EXEQUENTE: ANGELA GARCIA DE CARVALHO

EXEQUENTE: SILVANA GUIDA VEIGA

EXEQUENTE: ALVARO ESTEVES
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EXEQUENTE: CARLOS DE DANILO QUADROS

EXEQUENTE: JOAO BAPTISTA

EXEQUENTE: RUBEM DIAS

EXEQUENTE: LUZIA CADETE PEDROZA

EXEQUENTE: PAULO SERGIO MARTINS COSTA

EXEQUENTE: DIRCE RIBEIRO DE ABREU

EXEQUENTE: JOSE MIRANDA DOS SANTOS

EXEQUENTE: THIAGO DOS SANTOS ROSA

EXEQUENTE: LUIZ ANTONIO ROSA DE ARAUJO

EXEQUENTE: ITAMAR FRANCISCO DA SILVA

EXEQUENTE: BRUNO GUIDA VEIGA VIANA

EXEQUENTE: ALCIDES CALDAS

EXEQUENTE: CARLOS CORREA DA COSTA

EXEQUENTE: JOAO AUGUSTO TORRES

EXEQUENTE: REMIGIO ROVIGATI

EXEQUENTE: FRANCISCO DE ASSIS LEITE BALBI

EXEQUENTE: TELMA REGINA DOS SANTOS PORTO

EXEQUENTE: NEYDE RIBEIRO COELHO

EXEQUENTE: SONIA MARIA GONCALVES DE SOUZA

EXEQUENTE: MICHELE DOS SANTOS ROSA

EXEQUENTE: ELIZABETH DE ARAUJO CORREA

EXEQUENTE: SORAIA FRANCISCO DA SILVA

EXEQUENTE: CLARINDA DE OLIVEIRA VEIGA

EXEQUENTE: AFRANIO JOSE DE MENEZES

EXEQUENTE: BENEDICTO JOSE DOS SANTOS VIEIRA

EXEQUENTE: JENNY SAYAO CARDOSO CALDAS

EXEQUENTE: PEDRO BAPTISTA DA ROCHA FILHO

EXEQUENTE: PEDRO PAULO LEITE BALBI

EXEQUENTE: TANIA MARA PORTO COSTA

EXEQUENTE: DIRCEU PEREIRA RIBEIRO

EXEQUENTE: SELMA GONCALVES DE OLIVEIRA

EXEQUENTE: ETELVINA MORAES DE ANDRADE

EXEQUENTE: SERGIO ROSA DE ARAUJO

EXEQUENTE: SUMAIA FRANCISCO DA SILVA

EXEQUENTE: ABELARDO DE SOUSA VEIGA

EXEQUENTE: ADHEMAR JOSE DA ROSA

EXEQUENTE: AURELIO GRATIDIANO DORILEO

EXEQUENTE: GERALDO JOSE DA SILVA

EXEQUENTE: PAULO GOMES DA SILVA

EXEQUENTE: WILSON WILLIAM VILLELA MACHAY (SUCESSÃO)

EXEQUENTE: SYLICEA DOS SANTOS PORTO

EXEQUENTE: JORGE WASHINGTON RIBEIRO

EXEQUENTE: SANDRA GOMES GONCALVES

EXEQUENTE: VANIA MARIA ANDRADE VALADARES

EXEQUENTE: DANIEL ROSA DE ARAUJO

EXEQUENTE: IARA FRANCISCO DA SILVA FILHA

EXEQUENTE: ELIZETE CRISTINA GARCIA PERNASETTI DE FARIAS

REPRESENTANTE LEGAL DO EXEQUENTE: DENISE PEREIRA MACHAY MELLO (SUCESSOR)

EXECUTADO: UNIÃO - ADVOCACIA GERAL DA UNIÃO

EDITAL Nº 510012760218

EDITAL DE INTIMAÇÃO, COM PRAZO DE 45 DIAS, PASSADO NA FORMA ABAIXO:

O(A) EXCELENTÍSSIMO(A) SENHOR(A) DOUTOR(A) MARCELO DA FONSECA GUERREIRO, JUIZ FEDERAL
NA TITULARIDADE PLENA DA 30ª VARA FEDERAL DO RIO DE JANEIRO, DESTA SEÇÃO JUDICIÁRIA, NA
FORMA DA LEI E NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

FAZ SABER a todos quanto este EDITAL virem ou dele tiverem conhecimento que nesta Vara e Secretaria se
processam os autos do Processo n.º 00168854319884025101 (Classe CUMPRIMENTO DE SENTENÇA CONTRA
A FAZENDA PÚBLICA ), movido por WILSON PEREIRA, CPF: 03619273715, ADALTO MENEZES BARBOSA,
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CPF: 00497282453, ADHEMAR JOSE DA ROSA, CPF: 06945511715, AFRANIO JOSE DE MENEZES, CPF:
04251814720, ALCIDES CALDAS, CPF: 00428418791, ALVARO ESTEVES, CPF: 04204603734, AMADEU DE
MESQUITA, CPF: 04083237791, ANTONIO FRANCISCO DA COSTA FILHO, CPF: 03331148768, ARLINDO
SANTOS DE OLIVEIRA, CPF: 07503261749, ARLINDO SEVERINO, CPF: 00360791034, AURELIO GRATIDIANO
DORILEO, CPF: 05776473772, BENEDICTO JOSE DOS SANTOS VIEIRA, CPF: 03109330725, CARLOS
CORREA DA COSTA, CPF: 06412440704, CARLOS DE DANILO QUADROS, CPF: 01034855034, DOMINGOS
ALVES FERNANDES, CPF: 01424920000, DURVAL FERNANDES PEIXOTO, CPF: 06923216753, EDMUNDO
PEREIRA DE CARVALHO, CPF: 02036320791, FRANCISCO XAVIER FERNANDES, CPF: 00866989749,
GERALDO JOSE DA SILVA, CPF: 02309491772, JENNY SAYAO CARDOSO CALDAS, CPF: 00274623749,
JOAO AUGUSTO TORRES, CPF: 06409520468, JOAO BAPTISTA, CPF: 06723187768, JOAQUIM ANTONIO DA
SILVA FILHO, CPF: 02594552704, JOAQUIM DE PINA, CPF: 05984726734, OSCAR WOELBERT, CPF:
08929696104, PAULO DE AZEVEDO, CPF: 02290391700, PAULO GOMES DA SILVA, CPF: 05292719749,
PEDRO BAPTISTA DA ROCHA FILHO, CPF: 24040118715, REMIGIO ROVIGATI, CPF: 00173401791, RUBEM
DIAS, CPF: 06221246768, SAMUEL NERY GUARABIRA, CPF: 06233457734, SEBASTIAO MARIO FRANCISCO,
CPF: 00717207668, TIBURCIO CURCINO DE ARAUJO, CPF: 02460041772, VALDIR FARIAS FRANCO, CPF:
08239320015, WILSON WILLIAM VILLELA MACHAY, CPF: 05357268720, PEDRO PAULO LEITE BALBI, CPF:
30798590734, FRANCISCO DE ASSIS LEITE BALBI, CPF: 33964769720, LUZIA CADETE PEDROZA, CPF:
03080704703, NUBIA CADETE PEDROZA, CPF: 95609571715, ANTONIO LUIZ CADETE PEDROZA, CPF:
02079540700, LIDIA CADETE PEDROZA, CPF: 02884915729, JAIRO CADETE PEDROZA, CPF: 01403422737,
SYLICEA DOS SANTOS PORTO, CPF: 07679698716, TANIA MARA PORTO COSTA, CPF: 00338353739,
TELMA REGINA DOS SANTOS PORTO, CPF: 43788025700, PAULO SERGIO MARTINS COSTA, CPF:
17866170720, FANY DUCLOS NUNES REGO, CPF: 05229666757, MARCO ANTONIO DUCLOS DO REGO, CPF:
43172598772, MARIA ELIZABETH JANNUZZI DO REGO, CPF: 73082252753, LUIZ SERGIO DUCLOS DO
REGO, CPF: 37429345700, JORGE WASHINGTON RIBEIRO, CPF: 01093150653, DIRCEU PEREIRA RIBEIRO,
CPF: 18608370778, NEYDE RIBEIRO COELHO, CPF: 55309941720, DIRCE RIBEIRO DE ABREU, CPF:
09236295720, LUCIA MARIA MARQUES DE BARROS, CPF: 37649736768, CELSO MARQUES DE BARROS,
CPF: 40617157715, EUVALDO MARQUES DE BARROS, CPF: 36300713768, EDISON GOMES DO VALLE, CPF:
13501992734, SANDRA GOMES GONCALVES, CPF: 60059990791, SELMA GONCALVES DE OLIVEIRA, CPF:
88583350744, SONIA MARIA GONCALVES DE SOUZA, CPF: 02941205721, JOSE MIRANDA DOS SANTOS,
CPF: 31549330772, CLAUDIA FERREIRA MIRANDA, CPF: 08315005731, JORGE DIAS FERREIRA, CPF:
46761047749, MARIA INES BALBI BERNARDO, CPF: 30798566787, TERESA CRISTINA BALBI DE
FIGUEIREDO, CPF: 29826624772, VANIA MARIA ANDRADE VALADARES, CPF: 93638361772, ETELVINA
MORAES DE ANDRADE, CPF: 00890890730, MICHELE DOS SANTOS ROSA, CPF: 09576469767, THIAGO
DOS SANTOS ROSA, CPF: 05644334708, VERA LUCIA DOS SANTOS ROSA, CPF: 60107570700, SONIA
REGINA DOS SANTOS ROSA, CPF: 01950625745, KATIA DRUMOND BEZERRA, CPF: 51071860763, RITA DE
CASSIA ROSA MOTA, CPF: 74195131715, DANIEL ROSA DE ARAUJO, CPF: 52776425791, SERGIO ROSA DE
ARAUJO, CPF: 63505452734, ELIZABETH DE ARAUJO CORREA, CPF: 38719355734, LUIZ ANTONIO ROSA
DE ARAUJO, CPF: 38765616715, JUCIARA GONCALVES FERNANDES, CPF: 66137004791, JUSSARA
GONCALVES SANTANA, CPF: 60195959787, VANIA FRANCISCO DA SILVA, CPF: 58321861768, TANIA
FRANCISCO DA SILVA, CPF: 88856097753, IARA FRANCISCO DA SILVA FILHA, CPF: 93400560782, SUMAIA
FRANCISCO DA SILVA, CPF: 81984367749, SORAIA FRANCISCO DA SILVA, CPF: 00855084707, ITAMAR
FRANCISCO DA SILVA, CPF: 81949901734, ANGELA GARCIA DE CARVALHO, CPF: 54958970720, SANDRA
CRISTINA GARCIA DE CARVALHO, CPF: 62460170700, SERGIO ROBERTO GARCIA DE CARVALHO, CPF:
51277530734, ROBERTO SERGIO GARCIA DE CARVALHO, CPF: 01166470784, ELIZETE CRISTINA GARCIA
PERNASETTI DE FARIAS, CPF: 75988348734, ABELARDO DE SOUSA VEIGA, CPF: 30797497749, CLARINDA
DE OLIVEIRA VEIGA, CPF: 00948255722, BRUNO GUIDA VEIGA VIANA, CPF: 06198061760, SILVANA GUIDA
VEIGA, CPF: 07608828781, VENINA MARIA PEREIRA, CPF: 03725474788, MONICA PEREIRA DA SILVA, CPF:
03214895788, NELSON PEREIRA, CPF: 01889984701 E DENISE PEREIRA MACHAY MELLO, CPF:
81095570749 em face de UNIÃO - ADVOCACIA GERAL DA UNIÃO, CNPJ: 26994558000123 , nos quais foi
determinada a expedição, na forma da Lei, do presente EDITAL para INTIMAÇÃO do espólio de Adalto Menezes
Barbosa, Afrânio José de Menezes, Alcides Caldas, Benedicto José dos Santos Vieira, Carlos Correia da
Costa, Carlos de Danilo Quadros, Edmundo Pereira de Carvalho, Francisco Xavier Fernandes, João Augusto
Torres, João Baptista, Joaquim Antônio da Silva Filho, Oscar Woelbert, Paulo Gomes da Silva, Rubem Dias,
Samuel Nery Guanabyyra, Jenny Sayão Cardoso e Wilson Pereira. e seus respectivos
sucessores/herdeiros, do(a) DESPACHO/DECISÃO, cujo teor segue transcrito: "Ante a ausência de notícia acerca
da existência de inventário ou de qualquer sucessor/herdeiro, PUBLIQUE-SE EDITAL, com prazo de 45 (quarenta e
cinco) dias, nos precisos termos do art. 257, II e III, e art. 259, III, todos do CPC, intimando o espólio de Adalto
Menezes Barbosa, Afrânio José de Menezes, Alcides Caldas, Benedicto José dos Santos Vieira, Carlos Correia da
Costa, Carlos de Danilo Quadros, Edmundo Pereira de Carvalho, Francisco Xavier Fernandes, João Augusto
Torres, João Baptista, Joaquim Antônio da Silva Filho, Oscar Woelbert, Paulo Gomes da Silva, Rubem Dias,
Samuel Nery Guanabyyra, Jenny Sayão Cardoso e Wilson Pereira. e seus respectivos sucessores/herdeiros, para
que, no prazo de 15 (quinze) dias, a contar do término do prazo do edital, sob pena de extinção, habilitem-se nos
autos.". Para que chegue ao conhecimento de todos, foi expedido o presente Edital que será publicado na forma da
lei. DADO E PASSADO nesta cidade do Rio de Janeiro, em 18/03/2024. Eu, PAULA DA CUNHA E SILVA
ESPINDOLA DIAS, matrícula JRJ13245, o digitei.
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MARCELO DA FONSECA GUERREIRO
JUIZ FEDERAL NA TITULARIDADE PLENA

Documento eletrônico assinado por MARCELO DA FONSECA GUERREIRO, Juiz Federal na Titularidade Plena , na forma do artigo 1º, inciso III, da
Lei 11.419, de 19 de dezembro de 2006 e Resolução TRF 2ª Região nº 17, de 26 de março de 2018. A conferência da autenticidade do documento
está disponível no endereço eletrônico https://eproc.jfrj.jus.br, mediante o preenchimento do código verificador 510012760218v4 e do código CRC
cec973b9.

Informações adicionais da assinatura:
Signatário (a): MARCELO DA FONSECA GUERREIRO
Data e Hora: 18/3/2024, às 18:48:2
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